[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2020

	№
	257-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 25.04.2018 № 190-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.04.2018 № 190-П «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» слово «Порядок» заменить словами «методика распределения и правила» в соответствующем падеже.

1.2. Утвердить изменения в методике распределения и правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» согласно приложению.

2. Дополнительно в 2020 году распределить иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» муниципальному образованию «Город Киров» в сумме                           17 609 720,00 рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]